
 

 

UCHWAŁA NR X/75/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/121/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska w Darłowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/121/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, odbierane z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy są odpady określone 

w § 3 ust. 1.  

2. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przyjmowane są od mieszkańców 

odpady określone w § 5 ust. 1. Mieszkańcem miasta Darłowo jest osoba zameldowana na pobyt stały 

lub czasowy powyżej 3 miesięcy. 

3. Z nieruchomości niezamieszkałych w zamian za uiszczaną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, odbierane są odpady zgodnie ze złożoną deklaracją.”. 

2. W § 3 skreśla się ust. 4. 

3. W § 5 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) utworzonym przez Miasto 

Darłowo zbierane są w każdej ilości, dostarczone we własnym zakresie przez mieszkańców, niżej 

wymienione odpady komunalne: 

Rodzaj odpadów Nieruchomości zamieszkałe, nieruchomości w części zamieszkałe oraz w części 

niezamieszkałe 

papier (makulatura) 

w każdej ilości 
tworzywa sztuczne 

szkło 

metale i złom 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 5514



odpady opakowaniowe wielomateriałowe  

bioodpady 

odpady zielone 

odpady niebezpieczne z grupy odpadów komunalnych 

zużyte baterie i akumulatory 

przeterminowane leki i chemikalia 

odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i 

prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 

odpady tekstyliów i odzieży 

meble i inne odpady wielkogabarytowe 
do 500 kg rocznie budownictwo jednorodzinne/ do 

350 kg rocznie na lokal w nieruchomościach wielolokalowych 

zużyte opony do 4 rocznie 

odpady budowlane i rozbiórkowe  

do 500 kg rocznie budownictwo jednorodzinne/ do 

400 kg rocznie na lokal w nieruchomościach wielolokalowych 

”. 

4. W § 5. ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. W przypadku odpadów budowlanych i rozbiórkowych, odpady te przyjmowane są od 

mieszkańców, którym Urząd Miejski w Darłowie wyda pisemne potwierdzenie prawa do oddania 

określonej ilości tego rodzaju odpadów w PSZOK, zgodnie z ust. 12.”. 

5. W § 5. ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady budowlane i rozbiórkowe należy dostarczyć selektywnie z podziałem na: drewno, metale, 

szkło, tworzywa sztuczne, gips, odpady mineralne.”. 

6. W § 6. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych, skargi należy zgłaszać do Referatu Gospodarki Odpadami Urzędu Miejskiego 

w Darłowie, ul. Plac Tadeusza Kościuszki 9, 76-150 Darłowo w formie: 

a) pisemnej, 

b) telefonicznej- 94-355-12-31 

c) elektronicznej na adres: odpady@darlowo.pl.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Czesław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5514


		2024-11-20T13:46:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




